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BASHKIA KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                            BASHKIA KORÇË 

Adresa                         Bulevardi  Shën Gjergji, L.12 

Tel/Faks 0035582243353 

E-mail info@bashkiakorce.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiakorce.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:       Procedure e hapur  

3. Objekti i kontratës :    Përmirsim i banesave ekzistuese për komunitete të varfëra dhe të pa 

favorizuara 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:    REF-56615-07-29-2025                                                                                                                                                                                     

 

5. Fondi Limit:     18 765 974 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë, pa tvsh  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

   19.09.2025; 

   

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të   

   afateve të ankimit Datë 22.09.2025,  Nr 53 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

  Vlera 17,538,374.7 lekë (me tvsh)  Monedha LEKE  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit: 

 

Emri: Shoqeria “ASI INVEST” sh.p.k (Subjekt mbështetës: “UDHA” Shpk, Nipt: K77524909Q) 

Adresa: Rruga Xhorxhi Martini Pallati 17 AP 5 Hyrja 5 Tirane   

Nr. NIPT: M01927023H  

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO      JO x 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës 22.09.2025 

 

 


